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Galvaniserad stolpe för lyktstolpar - Troncoconica - 6
Meter - ENKEL TRANSPORT 

  

Produktkode:  
Referens: 2123

     
     

            
  
Tekniska specifikationer:  

REFERENS: 2123
Byggmaterial: Galvaniserat Stål
Certifikat: CE
Mått (mm): 2M:Ø127mm+2M:Ø89mm+2M:Ø60mm Base: 350x350mm
ytterligare information: Steel tube: 3mm
Årsgaranti: 5

   
Produkt kort beskrivning:  

Omedelbar service: stolpe för allmän
belysning - trokokonisk - Galvaniserad - för
offentlig belysning, bostadsområden, vägar,
urbaniseringar. Tillverkad stålrör, med en
3mm tjock diameter. 60 mm spetsig ände för
att fästa armaturer. Kvaliteten på den
använda zinken överensstämmer med
standarden UNE-EN 1179. Galvaniseringen
uppfyller UNE-EN ISO 1461. Medeltjocklek på
den galvaniserade beläggningen 79 (µm).
Enkel transport och montering då den kan
monteras i 3 delar. Material som används
med UNE-EN ISO 14001:2015 och UNE-EN
ISO 9001:2015.

 
 
 
 

  
Produktbeskrivning:  
Ljusstolpe - stympat konisk - galvaniserad - 6 meter 

Den frustokoniska pelaren är designad för att placeras i alla delar av staden, dess eleganta och moderna cirkulära form är idealisk för att ge en avantgardistisk touch till miljön.

ENKEL TRANSPORT OCH MONTERING: Gatuljusstolpen är utformad i 3 sektioner på 2 meter för enkel transport.

Dess höjd är 6 meter, resistent mot extrema temperaturförändringar.

Dess 60 mm spetsiga ände är perfekt för att fästa lyktor, registreringsdörr i godkänd höjd, säkringsboxens fästplatta.

För maximal motståndskraft och hållbarhet i extrema miljöer är kvaliteten på den använda zinken i enlighet med standarden UNE-EN 1179. Den galvaniserade överensstämmer med
UNE-EN ISO 1461. Medeltjockleken på den galvaniserade beläggningen 79 (µm).

Galvaniseringsappliceringssystemet är varmt med nedsänkning av stycket, med vilket förzinkning av alla inre delar av styckena uppnås. När zink kombineras med stål skapas ett lager
som har stor vidhäftning, är mycket motståndskraftigt mot stötar och är mycket hårt, speciellt rekommenderat för användning utomhus och i fuktiga miljöer. Galvanisering är en mer
komplex process att genomföra och dyrare, men den ger fördelen av att ha egenskaper nära strukturen hos rostfritt stål. Omedelbar service 24 timmar. Den uppfyller
miljökravsstandarden UNE-EN ISO 14001:2015 och kvalitetsstandarden UNE-EN ISO 9001:2015.

Kolonnen inkluderar inte fästbultarna till marken.

Användningsområden för belysningsstolpen - stympad konisk - galvaniserad - 6 meter: 

offentlig belysning
gator
Plazas
Bostäder
parker
Urbaniseringar

På FactorLED säkerställer vi att våra produkter har en KVALITETSgaranti och erbjuder alla nödvändiga element för DISTRIBUTION, IMPORT eller GROSShandel, inklusive det tekniska
bladet för varje LED-produkt.

  

Observera: Produktet kan komma att ändras utan förvarning. Se till att använda den senaste tekniska databladet.  
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Ytterligare bilder:  
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Observera: Produktet kan komma att ändras utan förvarning. Se till att använda den senaste tekniska databladet.  
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